Ex quo autem Beatorum Caelitum honores eidem decreti sunt, de
votio erga novensilem Beatum magnis est incrementis aucta atque 
percrebruit et fama de beneficiis, miraculi quoque speciem praeben
tibus, eius apud Deum intercessione obtentis, quae veluti superna 
signa sunt visa ad Causam usque ad canonizationem prosequendam. 
Factum est ita ut ex diversis, quae mirae ferebantur, sanationibus, 
Causae actores unam selegerint eamque Apostolicae Sedi ad cogno
scendum proposuerint ut ad sollemnem deveniretur canonizationem. 

Quae asserta mira sanatio respicit Alexandrum Roman, puerum 
octo annorum loci cui nomen Wadowice, in finibus archidioeceseos 
Cracoviensis positi. Is namque, viam peditibus patentem transiens, 
automobili curru est invectus atque in altum proiectus r-graviter in 
terram procubuit illeso fortiter capite, ibique sensibus omnino desti
tutus remansit. Infelix casus grave trauma calvae multiplicesque con
tusiones puero attulit. In valetudinarium deductus, prognosis edicta 
est infausta quoad vitam. Peracta utcumque chirurgica operatione, 
puer in veternoso statu fere decem dies permansit. Interim eius pa
rentes fervidis precibus Beati Raphaelis a S. Ioseph patrocinium im
plorare coeperunt, neque in vanum; etenim Beatus de caelo adfuit. 
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Die etenim novendialium orationum postremo, scilicet inter dies 27-28 
Ianuarii anno 1989, effecta est rerum mutatio : praeter omnium ex
spectationem Alexander Eoman anhelitum recepit, loqui, edere, scri
bere et cantare protinus valuit. 

Cum divinitus patrata haberetur huiusmodi sanatio, instrui coep
tus est processus super eadem apud Curiam archiepiscopalem Cra
coviensem, mensibus Maio et Iunio anni 1989. Cuius inquisitionis 
transumptum Romae, ad Congregationem de Causis Sanctorum trans
missum, decretum meruit iuridicae validitatis die 15 Septembris eo
dem vertente anno. Consilium autem Medicum ipsius Congregationis, 
severo examini subiectis depositionibus cum testium in processu ex-
cussorum, tum a curatione medicorum et ab inspectione atque ex of
ficio deputatorum, die 15 mensis Novembris eodem anno 1989 coadu-
natum, una voce censuit praedictam sanationem per naturae leges 
explicari non posse. 

Servatis itaque ex iure servandis, eadem asserta mira sanatio 
ad disceptationem revocata est in binis praescriptis coetibus, nimi
rum primum, die 23 Februarii huius vertentis anni 1990, in Congres
su Consultorum Theologorum, moderatore Rev.mo Antonio Petti, Fidei 
Promotore Generali; deinde, die 8 Maii hoc eodem anno, in Congre
gatione Ordinaria Cardinalium et Episcoporum, ponente Em.mo Car
dinali Andrea Maria Deskur. Porro, utroque in Coetu, proposito ad 
disceptandum dubio num de miraculo, in casu et ad effectum de quo 
agitur, constaret, omnes qui aderant adfirmando responderunt.